
 
 

UCHWAŁA NR XXX/233/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305, z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 9 marca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 19 maja 2021 r. 

- uchwała Nr XXV/209/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 8 czerwca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

- uchwałą Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

- uchwałą Nr XXVIII/220/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 14 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 września 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30 września 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 18 października2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44.088.120,10 zł zwiększa się o kwotę 456.943 zł do kwoty 44.545.063,10 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 39.675.440,11 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.869.622,99 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5837



2. w § 2 kwotę 45.464.359,10 zł zwiększa się o kwotę 829.183 zł do kwoty 46.293.542,10 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 36.884.654,11 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.408.887,99 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 2 kwotę 1.018.766,99 zł zwiększa się o kwotę 693.750 zł do kwoty 1.712.516,99 zł, 

4. w § 2 pkt 3 kwotę 157.000 zł zwiększa się o kwotę 36.878 zł do kwoty 193.878 zł, 

5. w § 2 pkt 6 kwotę 800.554 zł zwiększa się o kwotę 150.445 zł do kwoty 950.999 zł. 

6. w § 3 pkt 1 kwotę 1.376.239 zł zwiększa się o kwotę 372.240 zł do kwoty 1.748.479 zł, 

7. w § 3 pkt 2 ppkt 1 kwotę 863.188 zł zwiększa się o 36.878 zł do kwoty 900.066 zł, 

8. w §3 pkt 2 ppkt 3 kwotę 510.384 zł zwiększa się o kwotę 335.362 zł do kwoty 845.746 zł. 

9. w § 4 pkt 1 kwotę 3.060.855 zł zwiększa się o kwotę 372.240 zł do kwoty 3.433.095 zł. 

10. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5837



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/233/2021Budżet Gminy Krasnystaw
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia  12 listopada 2021 r.

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 44 088 120,10 10 000,00 466 943,00 44 545 063,10

Dochody bieżące 39 480 752,11 10 000,00 204 688,00 39 675 440,11

Dochody własne i dotacje na zadania własne 27 505 826,49 10 000,00 204 688,00 27 700 514,49

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 13 256 601,00 0,00 157 038,00 13 413 639,00

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 2 138 600,00 0,00 57 038,00 2 195 638,00
podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 400,00 0,00 7 038,00 33 438,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 50 000,00 170 000,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 047 906,00 0,00 100 000,00 5 147 906,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 251 600,00 0,00 100 000,00 351 600,00

Dział 758 Różne rozliczenia 11 499 355,49 0,00 26 250,00 11 525 605,49

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 099 738,00 0,00 26 250,00 7 125 988,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 099 738,00 0,00 26 250,00 7 125 988,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Dział 855 Rodzina 38 898,00 0,00 2 400,00 41 298,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 597,00 0,00 9 000,00 1 021 597,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dochody majątkowe 4 607 367,99 0,00 262 255,00 4 869 622,99

Dochody z majątku 5 000,00 0,00 1 060,00 6 060,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 12 listopada 2021 r. 1    z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5837



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 1 581 609,00 0,00 261 195,00 1 842 804,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 873 130,00 0,00 261 195,00 1 134 325,00

Rozdz.70095 Pozostała działalność 873 130,00 0,00 261 195,00 1 134 325,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 873 130,00 0,00 261 195,00 1 134 325,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor.

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 12 listopada 2021 r. 2    z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5837



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/233/2021Budżet Gminy Krasnystaw
Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 12 listopada 2021

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 45 464 359,10 152 723,00 981 906,00 46 293 542,10
Wydatki bieżące 36 763 221,11 152 723,00 274 156,00 36 884 654,11

wynagrodzenia i składki 16 019 214,56 0,00 30 382,00 16 049 596,56

wydatki na realizację zadań statutowych 7 875 124,55 52 723,00 243 774,00 8 066 175,55

obsługa długu 346 108,00 100 000,00 0,00 246 108,00

Wydatki majątkowe 8 701 137,99 0,00 707 750,00 9 408 887,99

dotacje na inwestycje 981 966,99 0,00 693 750,00 1 675 716,99

inwestycje J.S.T. 7 266 873,00 0,00 14 000,00 7 280 873,00

Wydatki na zadania własne 29 799 115,49 152 723,00 280 156,00 29 926 548,49
Wydatki bieżące 24 742 717,49 152 723,00 274 156,00 24 864 150,49

wynagrodzenia i składki 15 391 731,00 0,00 30 382,00 15 422 113,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 804 382,49 52 723,00 243 774,00 6 995 433,49

obsługa długu 346 108,00 100 000,00 0,00 246 108,00

Wydatki majątkowe 5 056 398,00 0,00 6 000,00 5 062 398,00

inwestycje J.S.T. 4 604 100,00 0,00 6 000,00 4 610 100,00

Dział 600 Transport i łączność 5 098 767,00 2 500,00 5 273,00 5 101 540,00
Wydatki bieżące 761 588,00 2 500,00 5 273,00 764 361,00

wydatki na realizację zadań statutowych 720 917,00 2 500,00 5 273,00 723 690,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 093 269,00 2 500,00 5 273,00 5 096 042,00
Wydatki bieżące 756 090,00 2 500,00 5 273,00 758 863,00

wydatki na realizację zadań statutowych 715 419,00 2 500,00 5 273,00 718 192,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 399 910,00 11 450,00 17 450,00 405 910,00
Wydatki bieżące 210 050,00 11 450,00 11 450,00 210 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 210 050,00 11 450,00 11 450,00 210 050,00

Wydatki majątkowe 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

inwestycje J.S.T. 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 910,00 11 450,00 17 450,00 405 910,00
Wydatki bieżące 210 050,00 11 450,00 11 450,00 210 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 210 050,00 11 450,00 11 450,00 210 050,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  12 listopada 2021 r.  1    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5837



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

inwestycje J.S.T. 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

Dział 710 Działalność usługowa 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00
Wydatki bieżące 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00
Wydatki bieżące 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 346 108,00 100 000,00 0,00 246 108,00
Wydatki bieżące 346 108,00 100 000,00 0,00 246 108,00

obsługa długu 346 108,00 100 000,00 0,00 246 108,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 315 500,00 100 000,00 0,00 215 500,00

terytorialnego
Wydatki bieżące 315 500,00 100 000,00 0,00 215 500,00

obsługa długu 315 500,00 100 000,00 0,00 215 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 638 554,00 0,00 26 250,00 14 664 804,00
Wydatki bieżące 14 588 598,00 0,00 26 250,00 14 614 848,00

wynagrodzenia i składki 11 494 554,00 0,00 26 250,00 11 520 804,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 458 960,00 0,00 26 250,00 9 485 210,00
Wydatki bieżące 9 409 004,00 0,00 26 250,00 9 435 254,00

wynagrodzenia i składki 8 287 023,00 0,00 26 250,00 8 313 273,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000,00 0,00 36 878,00 206 878,00
Wydatki bieżące 170 000,00 0,00 36 878,00 206 878,00

wydatki na realizację zadań statutowych 54 450,00 0,00 36 878,00 91 328,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 000,00 0,00 36 878,00 193 878,00
Wydatki bieżące 157 000,00 0,00 36 878,00 193 878,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41 450,00 0,00 36 878,00 78 328,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 165 443,00 0,00 1 060,00 2 166 503,00
Wydatki bieżące 2 165 443,00 0,00 1 060,00 2 166 503,00

wydatki na realizację zadań statutowych 786 935,00 0,00 1 060,00 787 995,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 804 118,00 0,00 1 060,00 805 178,00
Wydatki bieżące 804 118,00 0,00 1 060,00 805 178,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 635,00 0,00 1 060,00 71 695,00

Dział 855 Rodzina 153 678,00 0,00 2 400,00 156 078,00
Wydatki bieżące 153 678,00 0,00 2 400,00 156 078,00

wynagrodzenia i składki 90 327,00 0,00 2 400,00 92 727,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  12 listopada 2021 r.  2    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5837



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 713 238,00 8 773,00 190 845,00 1 895 310,00
Wydatki bieżące 1 262 067,00 8 773,00 190 845,00 1 444 139,00

wynagrodzenia i składki 32 104,00 0,00 1 732,00 33 836,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 229 963,00 8 773,00 189 113,00 1 410 303,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 800 554,00 0,00 150 445,00 950 999,00
Wydatki bieżące 800 554,00 0,00 150 445,00 950 999,00

wydatki na realizację zadań statutowych 768 450,00 0,00 150 445,00 918 895,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 1 732,00 1 732,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 7 268,00 7 268,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 500,00 0,00 31 400,00 392 900,00
Wydatki bieżące 361 500,00 0,00 31 400,00 392 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 361 500,00 0,00 31 400,00 392 900,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 499 802,00 8 773,00 0,00 491 029,00
Wydatki bieżące 48 631,00 8 773,00 0,00 39 858,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 631,00 8 773,00 0,00 39 858,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 560 046,00 0,00 8 000,00 1 568 046,00
Wydatki majątkowe 1 272 731,00 0,00 8 000,00 1 280 731,00

inwestycje J.S.T. 1 272 731,00 0,00 8 000,00 1 280 731,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00
Wydatki majątkowe 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

inwestycje J.S.T. 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00
Wydatki majątkowe 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

inwestycje J.S.T. 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 1 018 766,99 0,00 693 750,00 1 712 516,99

samorządu terytorialnego
Wydatki majątkowe 986 966,99 0,00 693 750,00 1 680 716,99

dotacje na inwestycje 981 966,99 0,00 693 750,00 1 675 716,99

Dział 600 Transport i łączność 1 006 966,99 0,00 693 750,00 1 700 716,99
Wydatki majątkowe 986 966,99 0,00 693 750,00 1 680 716,99

dotacje na inwestycje 981 966,99 0,00 693 750,00 1 675 716,99

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 196 188,00 0,00 693 750,00 889 938,00
Wydatki majątkowe 196 188,00 0,00 693 750,00 889 938,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  12 listopada 2021 r.  3    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5837



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

dotacje na inwestycje 196 188,00 0,00 693 750,00 889 938,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  12 listopada 2021 r.  4    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5837



       Załącznik nr 3 

       do uchwały Nr XXX/233/2021 

       Rady Gminy Krasnystaw 

       z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2021 

/po zmianach/ 

     

 

§ Przychody  Kwota 

905 Przychody jednostek samorządu z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi             

w odrębnych ustawach  

 

900 066 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

2 667 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 2 530 362 

Przychody razem 3 433 095 

Rozchody  

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 684 616 

Rozchody razem 1 684 616 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5837



  
 

        Załącznik nr 4 
        do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 12 listopada 2021 r. 

 
Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  / po zmianach/ 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto
wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60013 Województwo Lubelskie   785 778,99 
600 60014 Powiat Krasnostawski   889 938 
600 60016 Miasto Krasnystaw   20 000 
900 90013 Miasto Zamość   1 800 
921 92195 Miasto Krasnystaw   10 000 
921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
470 000 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 
Nadolnej - Biblioteka 

130 000 
  

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   

 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  

195 140  
 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 
społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 
terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 
wsparcia w warunkach lokalnych, 
przeciwdziałających  wykluczeniu 
społecznemu 

  
 

9 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 
dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym oraz członków i rodzin 

  
5 000 

851 85154 Zorganizowanie  wypoczynku letniego  dla 
dzieci i młodzieży w wieku 9-18 lat z rodzin  
dotkniętych problemem alkoholowym  

  
8 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 
poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 
imprez i projektów, realizowanych przez 
organizacje sportowe oraz placówki 
oświatowe, organizowanie gminnych imprez 
i programów sportowo-rekreacyjnych, 
wspieranie młodych talentów 

  

31 500 

851 85154 Prowadzenie lokalnych kampanii 
edukacyjnych związanych z profilaktyką 
problemów alkoholowych i zdrowym trybem 
życia 

  

3 500 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 
prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 
organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

  
60 000 

Ogółem 795 140  1 824 516,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5837



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/233/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 12 listopada 2021 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 7 286 829,00 0,00 14 000,00 7 300 829,00

Wydatki na zadania własne 4 624 056,00 0,00 6 000,00 4 630 056,00

Dział 600 Transport i łączność 4 337 179,00 0,00 0,00 4 337 179,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 337 179,00 0,00 0,00 4 337 179,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 337 179,00 0,00 0,00 4 337 179,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 109744L na odcinku od drogi powiatowej Nr 3121L 90 000,00 0,00 16 000,00 106 000,00

w Niemienicach do drogi gminnej Nr 109739L w Kol.Niemienice  - dolkumentacja

projektowa  (w tym :16.000 zł FS Niemienice)

Wykonanie dokumentacji technicznej drogowej w msc. Niemienice (FS- 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Niemienice)

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 860,00 0,00 6 000,00 195 860,00
Zakup budynku  - FS Krupiec 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 272 731,00 0,00 8 000,00 1 280 731,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 791,00 0,00 8 000,00 145 791,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 933,00 0,00 8 000,00 61 933,00
Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w msc. Siennica Nadolna 53 933,00 0,00 8 000,00 61 933,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 12 listopada 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5837



Załącznik nr 6

uchwały  Nr  XXX/233//2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 12 listopada 2021 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 855 85516 114 147          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 94 380,00       

SP Jaślików 801 80195 94 380,00       Unia Europejska
94 380,00       

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1. UG Krasnystaw 801 80101 1 484 605       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.2 UG Krasnystaw 600 60016 1 584 684       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku  /po 

zmianach/

276 204,00                             

11 111,00                              

287 315,00                            

Projekt : Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Małochwieju Dużym 1 355 062,00                          

833 506,00                             

Przebudowa drogi gminnej nr 126033L w msc. Krupiec i 

Wincentów

1 134 940,00                          

655 754,00                             

479 186,00                             

521 556,00                             

11 111,00                              

Projekt:  "Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe dzieciństwo"
192 935,00                             

181 824,00                             

Projekt: " modeLOWE Lokalne Ośrodki  Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych"

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2021i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5837



2.3 UG Krasnystaw 921 92109 131 791          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Rozwój Infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w msc. 

Siennica Nadolna

145 791,00                             

83 858,00                              

61 933,00                              

1 073 786,00                          

-                                          

2 635 793,00                         

1 573 118,00                          

1 062 675,00                          

2 923 108,00                    

1 849 322,00                          

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5837



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XXX/233/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 12 listopada 2021 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2021

1. 
"modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych 

i defaworyzowanych"

801-80195 2020-2021 94 380,00                               

2.
"Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe 

dzieciństwo"
855-85516 2019-2021 192 935,00                             

3. "Aktywna mama" 855-85595 2021-222 2 400,00                                 

289 715,00                             

1.
Budowa Kolektora kanalizacji 

sanitarnej
010-01010 2021-2022 29 980,00                                     

2.
Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Małochwieju Dużym

801-80101 2017-2021 1 355 062,00                                

Razem wydatki inwestycyjne 1 385 042,00                         

Ogółem wydatki x x 1 674 757,00                     

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2021 /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5837



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  XXX/233/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 12 listopada 2021 r.

Zestawienie wydatków na Fundusz Sołecki w 2021 r. /po zmianach/

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. Sołectwo Białka

1 600 60016 4270 Remont drogi na dz. Nr 47 w msc. Białka 10 000,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 26 (obręb Bialka 

PSO) w msc. Białka 8 308,00

3 900 90004 4300

Podcięcie i pielęgnacja drzew przy 

drodze 110001L w msc. Białka 5 000,00

23 308,00

2. Sołectwo Bzite

1 600 60016 4270

Remont dróg na dz. Nr 

906,1169,1130,1074 (obręb Bzite), 288, 

399, 837 (obręb Józefów) w msc. Bzite 25 240,00

25 240,00

3. Sołectwo Jaślików

1 600 60016 4270

Remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa Jaślików, w tym dr. na dz. Nr 

278 i 255  15 062,00

2 700 70005 4270

Wymiana piecyka gazowego c.o.               

w remizie OSP Jaślików 8 000,00

3 754 75412 4210

Zakup umundurowania strażackiego 

wyjściowego – 4 kpl 3 000,00

26 062,00

4. Sołectwo Kasjan

1 600 60016 6050

Budowa drogi na dz. Nr 236 (obręb 

Siennica Nadolna) w msc. Kasjan - wyk. 

projektu  20 636,00

20 636,00

5. Sołectwo Krupe

1 750 75095 4300 Wykonanie 2 tablic informacyjnych 1 000,00

2 600 60016 6050

Przebudowa przepustu na rzece 

Bzdurka w msc. Krupe 24 000,00

3 600 60016 4270

Remonty dróg w msc. Krupe na działce 

nr 696 11 668,00

36 668,00

6. Sołectwo Krupiec

1 600 60016 4270 Remonty dróg w msc. Krupiec 13 273,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 686 w msc. 

Krupiec 0

3 900 90015 4300

Montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 

w msc. Krupiec 500

4 900 90095 4300

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Krupiec 0

5 700 70005 6050 Zakup budynku (po sklepie) 6 000,00

Łącznie 19 773,00

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5837



7.

1 Sołectwo Latyczów 900 90095 6050

Budowa ogrodzenia remizy OSP                         

i placu zabaw w msc. Latyczów 18 829,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 1883                               

i 1866 w msc. Latyczów 3 000,00

3 900 90004 4300

Utrzymanie zieleni przy OSP                             

w msc. Latyczów 3 000,00

Łącznie 24 829,00

8.

1

Sołectwo Małochwiej 

Duży 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 1227                         

w msc. Małochwiej Duży 15 520,00

2 801 80101 6060

Zakup zestawu zabawowego na plac 

zabaw przy SP w Małochwieju Dużym 19 956,00

3 900 90095 6050

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Małochwiej Duży 0,00

Łącznie 35 476,00

9.

1

Sołectwo Małochwiej 

Mały 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 587, 599/1, 588, 

715/1, 598 w msc. Małochwiej Mały 20 842,00

Łącznie 20 842,00

10.

1 Sołectwo Niemienice 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do WDK                             

w Niemienicach 2 297,00

2 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji tech. 

drogowej dla dzialek Nr 863 i 946                        

w msc. Niemienice 0,00

3 926 92695 4300 Utrzymanie boisk  Niemienice 1 600,00

4 600 60016 4300

Równanie dróg gruntowych                                       

w msc. Niemienice 2 000,00

5 801 80101 4210

Zakup piaskownicy do SP Nr 3                       

w Krasnymstawie 1 000,00

6 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

drogi nr 109739L na odcinku od km 

0+000 do km 2+180 w msc. Niemienice 16 000,00

Łącznie 22 897,00

11.
Sołectwo Niemienice 

Kolonia 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 89 (obręb 

Niemienice) w msc. Niemienice Kol. 11 962,00

Łącznie 11 962,00

12.

1

Sołectwo Ostrów 

Krupski 700 70005 4270 Remont budynku w Ostrowie Krupskim 4 500,00

2 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy                    

w msc. Ostrów Krupski 11 177,00

3 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 338 w msc. 

Ostrów Krupski 5 000,00

Łącznie 20 677,00

13.

1 Sołectwo Rońsko 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK 

Zażółkiew 8 500,00

2 801 80101 4240 Zakup laptopa dla Sz.P. Nr 3 2 500,00

3 900 90095 4300

Oznakowanie nieruchomości tabl. 

inform w msc. Rońsko 1 086,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5837



Łącznie 12 086,00

14.

1

Sołectwo Stężyca 

Kolonia 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 388 w msc. 

Steżyca Kolonia 2 786,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 128/9                                 

w msc. Steżyca Kolonia 16 000,00

Łącznie 18 786,00

15.

1

Sołectwo Stężyca 

Łęczyńska 700 70005 6050

Przebudowa budynku świetlicy               

w msc. Stężyca Łęczyńska 17 800,00

Łącznie 17 800,00

16.

1

Sołectwo Stężyca 

Nadwieprzańska 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy Stężyca 

Nadwieprzańska 3 000,00

2 700 70005 6050

Wykonanie ogrodzenia budynku 

świetlicy w msc. Stężyca 

Nadwieprzańska 14 060,00

Łącznie 17 060,00

17.

1 Sołectwo Widniówka 700 70005 4270

Konserwacja elewacji WDKiT                     

w Widniówce 14 760,00

2 700 70005 4210 Zakup środków czystości do WDKiT 450,00

Łącznie 15 210,00

18.

1 Sołectwo Wincentów 700 70005 4260

Opłaty za media w świetlicy wiejskiej    

w Wincentowie 1 000,00

2 600 60016 4300

Utrzymanie dróg gminnych                               

w Wincentowie 1 500,00

3 900 90095 4300

Oznakowanie nieruchomości tabl. 

Inform. w Wincentowie 1 000,00

4 600 60016 4270

Remont drogi w msc. Wincentów (biała 

droga) 2 000,00

5 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 554 i 1375                              

w msc. Wincentów 8 170,00

6 700 70005 6050

Wykonanie inst. gazowej i elektrycznej 

oraz zakup okapów kuchennych w 

świetlicy wiejskiej w Wincentowie 
5 000,00

7 600 60016 4210 Zakup rur przepustowych 2 500,00

Łącznie 21 170,00

19.

1 Sołectwo Zakręcie 600 60016 4270

Remonty dróg na ternie sołectwa 

Zakręcie 17 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 126028L 9 918,00

3 700 70005 4300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. budowy grila przy WDK w Zakręciu 500

Łącznie 27 418,00

20.

1 Sołectwo Zastawie Kolonia 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy                

w msc. Łany 1 721,00

2 700 70005 4300

Montaż oświetlenia placu przy świetlicy 

w msc. Łany 600

3 600 60016 4270

Remonty dróg na dz. Nr 199/2, 319, 

318/2 w msc. Zastawie 17 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5837



Łącznie 19 321,00

21.

1 Sołectwo Zażółkiew 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK 

Zażółkiew-  wymiana okien 19 732,00

Łącznie 19 732,00

Ogółem: 456 953,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5837


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załączniik Nr 1
	Zalacznik 2 Załączniik Nr 2
	Zalacznik 3 Załączniik Nr 3
	Zalacznik 4 Załączniik Nr 4
	Zalacznik 5 Załączniik Nr 5
	Zalacznik 6 Załączniik Nr 6
	Zalacznik 7 Załączniik Nr 7
	Zalacznik 8 Załączniik Nr 8

		2021-12-10T11:28:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




